



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NEXT Forsikring A/S - Forsikringsformidling

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

**CVR-nr. 34 70 69 05**

*Company reg. no. 34 70 69 05*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**  
*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

*Avar Sperling*

Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære forretningsområde er at formidle privatsikringsprodukter til forbrugere i Danmark som forsikringsformidler.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.234.388 kr. mod 825.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.622.549 kr. mod -1.529.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The company's primary business area is to provide private security products to consumers in Denmark, as an insurance intermediary.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 14.234.388 against DKK 825.148 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 11.622.549 against DKK -1.529.562 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>14.234.388</b>	<b>825.148</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.997.220	-2.116.568
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-347.222	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>11.889.946</b>	<b>-1.291.420</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-118.555	-238.142
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>11.771.391</b>	<b>-1.529.562</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-148.842	0
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>11.622.549</b>	<b>-1.529.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	11.622.549	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-1.529.562
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>11.622.549</b>	<b>-1.529.562</b>



**Balance 31. december**  
*Statement of financial position at 31 December*

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	5.902.778	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>5.902.778</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	21.850.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>21.850.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>27.752.778</b></u>	<u><b>0</b></u>



**Balance 31. december**  
*Statement of financial position at 31 December*

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	3.000.000	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	565.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	389.959	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.683.683	747.405
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>318.332</u>	<u>40.883</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>7.391.974</u>	<u>1.353.288</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.007.793</u>	<u>1.059.711</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>9.399.767</b></u>	<u><b>2.412.999</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>37.152.545</b></u>	<u><b>2.412.999</b></u>



**Balance 31. december**  
*Statement of financial position at 31 December*

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	626.000	625.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	29.977.258	-15.777.291
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>30.603.258</b>	<b>-15.152.291</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	250.992	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b>250.992</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	8.478.836
Gæld til kapitalinteressere <i>Payables to equity interests</i>	0	7.593.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	16.072.299



**Balance 31. december**  
*Statement of financial position at 31 December*

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	44.020	73.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	518.694	435.259
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	4.754.150	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	234.105	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	517.679	322.479
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>229.647</u>	<u>661.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>6.298.295</u>	<u>1.492.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>6.298.295</u></b>	<b><u>17.565.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>37.152.545</u></b>	<b><u>2.412.999</u></b>

**6 Eventualposter**  
*Contingencies*





## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overkurs ved emission</b> <i>Share premium</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	625.000	0	-14.247.729	-13.622.729
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.529.562</u>	<u>-1.529.562</u>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	625.000	0	-15.777.291	-15.152.291
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	1.000	24.109.000	0	24.110.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	11.622.549	11.622.549
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-24.109.000	24.109.000	0
Koncerntilskud <i>Group contributions</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.023.000</u>	<u>10.023.000</u>
	<b><u>626.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.977.258</u></b>	<b><u>30.603.258</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.870.156	1.976.310
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	103.347	110.281
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.151	10.161
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>14.566</u>	<u>19.816</u>
	<b><u>1.997.220</u></b>	<b><u>2.116.568</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	111.247	237.070
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>7.308</u>	<u>1.072</u>
	<b><u>118.555</u></b>	<b><u>238.142</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	234.106	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-85.264</u>	<u>0</u>
	<b><u>148.842</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>6.250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b> <i>Cost 31 December 2020</i>	<u><b>6.250.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-347.222</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i>	<u><b>-347.222</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u><b>5.902.778</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>21.850.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b> <i>Cost 31 December 2020</i>	<u><b>21.850.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u><b>21.850.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NEXT Forsikring A/S - Forsikringsfo- midling <i>Carrying amount, NEXT Forsikring A/S - Forsikringsfo- midling</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Forsikringsfo- midling</i>
PI Applications A/S, Skanderborg	100 %	3.078.401	2.701.466	21.850.000

### 6. Eventualposter *Contingencies*

#### Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>				t.kr. DKK in thousands
				<u>340</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b> <i>Total contingent liabilities</i>				<u><b>340</b></u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easysure Denmark ApS, CVR-nr. 41710292 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Easysure Denmark ApS, company reg. no 41710292 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

NEXT Forsikring A/S - Forsikringsformidling er udtrådt af sambeskatningen pr. 31/10-2020 med Smidt & Kromand Holding A/S og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

*NEXT Forsikring A/S - Forsikringsformidling has withdrawn from joint taxation scheme as of 31/10-2020 with Smidt & Kromand Holding A/S and shall not be liable for any tax claims against the other jointly taxed companies from the time of withdrawal from the joint taxation scheme.*



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Årsrapporten for NEXT Forsikring A/S - Forsikringsformidling er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for NEXT Forsikring A/S - Forsikringsformidling has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.


